
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 07.09.201207.09.2012

7.9.2012 23:59:59 - 7.9.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

166460032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Malý Bor, Malý Bor Haiči zajistili místo nehody dvou osobních vozidel, osoby 
mimo vozidlo a nezraněny. Z vozidel vytekly provozní 
kapaliny a okolí bylo znečištěno úlomky střepů a plastů. Po 
vyšetření nehody jednotka uklidila vozovku včetně 
sorbentu.

7.9.2012 13:30:31

Stanice Horažďovice Policie ČR

166474032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Švihov, Švihov V důsledku nehody 3 osobních aut došlo k poranění 3 
dospělých a 1 dítěte. Hasiči spolupracvovali se zdravotníky 
při ošetření a transportu zraněných. Všechny osoby 
odvezla ZZS na vyšetření do nemocnice. Doprava na místě 
byla řízena kyvadlově. Uniklé provozní kapaliny hasiči 
zasypali sorbentem.

7.9.2012 18:40:48

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Místní služby

Plzeň-jihOkres

166458032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Husova Pravděpodobně následkem technické závady došlo k úniku 
oleje z OA. Hasiči skvrnu zasypali sorbentem.

7.9.2012 12:48:28

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

166461032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Úněšovská črpání vody ze zatopené šachty vodojemu.7.9.2012 13:30:51

Bolevec SMS, AMDS

166464032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, Rooseveltův most 17 Došlo k řetězové srážce čtyř osobních automobilů. Jeden z 
nich byl vybaven pohonem na LPG. Nehoda se obešla bez 
zranění a bez úniku provozních kapalin. Jednotka provedla 
protipožární opatření odpojením akumulátorů a uzavřením 
ventilu nádrže LPG. Dále do příjezdu PČR řídila dopravu.

7.9.2012 14:48:38

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

166475032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Pod Záhorskem Hasiči spolupracovali se ZZS při ošetření a transportu 
chodkyně sražené osobním autem.

7.9.2012 20:21:13

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

Plzeň-severOkres

166451032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Příšov, Příšov Hasiči zajistili místo nehody osobního vozu a kamionu. 
Lehce zraněnému účastníkovi nehody hasiči poskytli 
předlkařskou péči. Uniklé  provozní kapaliny hasiči zasypali 
sorbentem.

7.9.2012 11:03:38

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.9.2012 17:55 1 3Strana /



Lehce zraněnému účastníkovi nehody hasiči poskytli 
předlkařskou péči. Uniklé  provozní kapaliny hasiči zasypali 
sorbentem.

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166468032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov DN dvou osobních vozidel s jedním lehčí zraněním. Hasiči 
provedli zajištění DN, odpojení AKU, poskytli 
předlékařskou pomoc a prováděli řízení provozu na 
komunikaci do příjezdu PČR. Komunikaci ošetřili 
sorbentem.

7.9.2012 17:17:08

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

166437032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Volduchy Srážka osobního auta se zvěří a dodávky uzavřela dálnici 
u Svojkovic ve směru na Rozvadov. Ke zranění osob 
nedošlo. Hasiči zlikvidovali následky a místo nehody 
předali SÚD.

7.9.2012 4:55:10

Stanice Rokycany Policie ČR

166465032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Borek Hasiči vyprostili pomocí člunu a navijáku osobní auto z 
rybníka. Vozidlo se při příjezdu jednotek nacházelo cca 30 
metrů od břehu a postupně se potápělo. 

7.9.2012 15:02:04

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

166436032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Částkov, Maršovy Chody Požár osobního auta hasiči zlikvidovali pomocí 
vysokotlakého proudu. Škoda byla předběžně odhadnuta 
na 100 tisíc korun, příčina zatím není známá.

7.9.2012 4:12:13

Stanice Tachov(L) Policie ČR

166471032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Konstantinovy Lázně, Nová Ves Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního vozu. Zraněnou 
osobu ošetřila ZZS. Vozidlo z příkopu hasiči vyprostili 
pomocí jeřábu, poté místo předali policii.

7.9.2012 17:34:43

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

8

0

0

0

0 0

0

100

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.9.2012 23:59:597.9.2012 0:00:00

07.09.2012 - 07.09.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.9.2012 17:55 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.9.2012 23:59:597.9.2012 0:00:00

07.09.2012 - 07.09.2012

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.9.2012 17:55 3 3Strana /


